
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

02PA-000344

č. smlouvy Objednatele: 02PA-000344
č. smlouvy Zhotovitele:........................
(dále jen „Smlouva44)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

KRyšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

jako správce společnosti „PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2017'



VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako společník společnosti „PGP/VIAPONT -  
(dále jen „Zhotovitel")

Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
469 95 447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
společnost s ručením omezeným

na projektové práce 2017“

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a 
členění:

Technický popis geodetické části zakázky tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou na 
projektové práce, č. 01UK-002969 uzavřenou dne 18. 4. 2018 (dále jen „Rámcová smlouva").

Článek II.
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Geodetické práce 
bez DPH: 1 270 500,- Kč

DPH: 266 805,- Kč

včetně DPH: 1 537 305,- Kč

b. Inženýrská činnost včetně majetkoprávního vypořádání 
bez DPH: 5 140 685,-Kč



■

DPH: 1 079 544,- Kč 
včetně DPH: 6 220 229,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 Smlouvy.
2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a Smluvními stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové smlouvě.
3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 

Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené 
dílčím plněním.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo 
připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek m .
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: po podpisu smlouvy

ukončení prací:
• Vypracování geometrických plánů do 8 měsíců od výzvy k zahájení prací.
• Potvrzení geometrických plánů katastrem nemovitostí do 8 měsíců od výzvy k zahájení prací.
• Vypracování návrhů příslušných smluv a předání objednateli do 2 měsíců od schválení GP 

katastrem nemovitostí.
• Rozeslání návrhů všech typů smluv majitelům pozemků do 3 týdnů od zajištění podpisu 

objednatele.
• Podání návrhů na vklad do KN do 2 týdnů od zajištění oboustranně podepsaných smluv.
• Podklady pro vy vlastnění dle individuálního stavu majetkoprávní přípravy -  bude řešeno 

samostatným dodatkem k této smlouvě.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto:
Ústecký kraj, k.ú. Oparno, Cliotiměř, Dobkovičky, Litochovice n.L., Prackovice n.L., 

Radejčín, Zim, Habrovany u Řehlovic, Řehlovice, Stadice

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
Situační plán.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě dílčí fakturace 
vystavené po řádném poskytnutí a předání služeb s dobou splatnosti 30 dní. Přílohou každé faktury 
bude vždy Objednatelem odsouhlasený a oboustranně podepsaný Soupis služeb skutečně 
provedených prací. Soupisy prací budou obsahovat výčet prací pouze kompletně 
vypořádaných pozemků nebo doklad o podání žádosti na zahájení vyvlastňovacího řízení. 
Každá faktura musí obsahovat název, číslo a Isprofín - 3272231005. (podmínky nad rámec 
stanovený v Rámcové smlouvě).



Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Zhotovitel bere na vědomí, že 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický 
obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata 
Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez 
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 
odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
označené Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 
3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

2. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této Smlouvy tvoří:

1. Technický popis geodetické části zakázky,
2. Technické podmínky plnění Smlouvy,
3. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel také dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne -  2 * 10-  2318 V Praze dne 3.9.2018

PODEPSÁN
za OhieduateleťReditelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN 
za Zhotovitele

společnost PGP/VIAPONT -  RS na 
projektové práce 2017



Příloha č.l
Technický popis geodetické části zakázky

Doplňující popis položek Soupisu práci Příloha č.3 Geodetické práce 

Bod G1.2.
V rámci položky bude vytvořen kompletní mapový a tabulkový podklad pro všech vykupovaných parcel ze ZPF 

Bod G1.3.
V rámci položky bude vytvořen kompletní mapový a tabulkový podklad pro všech vykupovaných parcel ze LPF 

Bod G3
Jedná se o blíže nespecifikované geodetické práce nutné k provedení majetkoprávního vypořádání. Čerpání z této 
položky je možné pouze na pokyn manažera zakázky, případně osoby jím určené. Pokyn bude obsahovat popis 
požadované činnosti a počet hodin, které je možno na provedení prací čerpat. Výsledky požadovaných geodetických 
prací budou předány ve formě Geodetického protokolu potvrzeného UOZI na základě kterého je možno provést 
fakturaci.

Bod G4
Jednotlivé Geometrické plány budou Objednateli vždy nejprve předány v konceptu pro projednání. Po schválení 
konceptu pak bude na jeho základě zhotoven příslušný GP.
Počet kopií GP bude odpovídat potřebám Majetkoprávního vypořádání a originál bude předán k archivaci geodetovi 
Závodu Praha. Za každý započatý 1 hm (lOOm nové vlastnické hranice nebo lOOm osy věcného břemene) bude 
možno čerpat 10 hodin s tím, že v písemně odůvodněných případech může manažer svým pokynem navýšit počet 
čerpaných hodin až o 50%. fakturaci bude možno provést až po odevzdání potvrzeného GP geodetovi Závodu Praha.



Příloha č.2
Technické podmínky plnění Smlouvy



Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací

Přehled jednotlivých kapitol TKP-D



Příloha č.3
Podrobná specifikace ceny



SO UČET A -  J celkem  za DSP (bez DPH) 1 270 500

V Praze dne 10.9.2018

PGP/VIAPONT -  R^' na projektové práce 2017



C E LK E M  Č Á S T A + B + C + D  IČ k SP 5 140 685

V Praze dne 10.9.2018

/VlAPQfílT -  RS na projektové práce .


